6

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПЬЯЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09 сентября 2024 года № 30
с. Лопьял Уржумского района Кировской области
Об утверждении списка невостребованных земельных долей

В соответствии с пунктом 7 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002
№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом поселения, в связи с тем, что общим собранием участников долевой собственности в течение четырех месяцев со дня опубликования списка невостребованных земельных долей не принято решение по вопросу о невостребованных земельных долях, администрация Лопьяльского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список невостребованных земельных долей, возникших при приватизации сельскохозяйственных угодий на земельном участке, находившемся в пользовании СХК «Витлинский» Уржумского района Кировской области, имеющем в настоящее время кадастровый номер 43:35:000000:118 (изначально возникших при приватизации сельскохозяйственных угодий на участке, находившемся в пользовании ТОО «Нива»). Прилагается.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Уржумского района Кировской области и разместить на официальном сайте Лопьяльского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лопьяльского сельского поселения                                         А.В. Комиссарова

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Лопьяльского сельского поселения
 Уржумского района Кировской области
 от 09 сентября 2024 года  № 30

	    СПИСОК                                                                                                                                                                                                                  невостребованных земельных долей, возникших при приватизации сельскохозяйственных угодий на земельном участке, находившимся в пользовании СХК «Витлинский», с кадастровым номером 43:35:000000:118

	I. Список земельных долей, которые признаны невостребованными в соответствии с пунктом 1 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения"

	№п/п
	Ф.И.О.
	Последнее известное место жительства

	1
	Баженов Юрий Иванович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	2
	Баженова Людмила Николаевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	3
	Байкова Римма Александровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	4
	Бирюков Геннадий Петрович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	5
	Бирюкова Ольга Геннадьевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	6
	Васильев Сергей Михайлович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	7
	Васильева Надежда Евгеньевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	8
	Гордеев Александр Вениаминович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	9
	Данилов Михаил Петрович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	10
	Ендылетов Василий Евгеньевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	11
	Иванов Виталий Георгиевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	12
	Иванов Вячеслав Николаевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	13
	Иванов Павел Васильевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	14
	Иванова Людмила Викторовна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	15
	Кожевникова Екатерина Егоровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	16
	Комиссаров Владимир Васильевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	17
	Куклин Альберт Александрович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	18
	Куропаткин Петр Иванович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	19
	Куропаткина Нина Васильевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	20
	Лебедев Анатолий Федорович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	21
	Лебедева Маргарита Петровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	22
	Пищенина Зинаида Александровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	23
	Поляков Валерий Николаевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	24
	Поляков Виктор Валерьевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	25
	Поляков Семен Петрович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	26
	Поляков Сергей Арсентьевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	27
	Полякова Насиля Рахмитдзяновна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	28
	Полякова Наталья Васильевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	29
	Полякова Ольга Григорьевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	30
	Семериков Владислав Николаевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	31
	Сурков Евгений Александрович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	32
	Сурков Павел Минеевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	33
	Суркова Валентина Федоровна, 29.01.1958 г.р.
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	34
	Суркова Галина Федоровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	35
	Федотов Сергей Николаевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	36
	Филиппов Василий Кузьмич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	37
	Чернов Александр Николаевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	38
	Чернов Валерий Васильевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	39
	Чернов Виктор Александрович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса

	40
	Ширяев Александр Петрович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	41
	Юртиков Михаил Леонидович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля

	[bookmark: RANGE!A1:D94]II. Список земельных долей, которые могут быть признаны невостребованными в соответствии с пунктом 2 статьи 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ "Об обороте земель сельскохозяйственного назначения"

	№п/п
	Ф.И.О.
	Последнее известное место жительства
	Примечание

	1
	Антонова Анна Андреевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	2
	Баженов Иван Иванович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	3
	Байков Иван Иванович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	4
	Байкова Мария Петровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	5
	Бердникова Марфа Петровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	6
	Булычев Геннадий Иванович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	7
	Булычева Мария Павловна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	8
	Ведерникова Марфа Ильинична
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	9
	Ветошкин Иван Николаевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	10
	Гордеев Вениамин Георгиевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	11
	Григорьев Анатолий Иванович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	12
	Данилов Василий Константинович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	13
	Депрейс Анна Абрамовна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	14
	Депрейс Иван Кузьмич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	15
	Елкин Иван Александрович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	16
	Ендылетов Михаил Алексеевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	17
	Ендылетова Анна Сергеевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	18
	Ендылетова Мария Егоровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	19
	Иванова Валентина Петровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	20
	Иванова Ирина Кузьмовна, 1917 г.р.
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	21
	Иванова Мария Николаевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	22
	Ильичев Александр Иванович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	23
	Ильичева Матрена Ильинична
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	24
	Казанцева Августа Петровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	25
	Кожевников Иван Павлович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	26
	Кожевников Павел Иванович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	27
	Кожевникова Анна Васильевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	28
	Комиссаров Василий Сергеевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	29
	Комиссарова Татьяна Васильевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	30
	Куропаткина Татьяна Александровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	31
	Лебедев Иван Федорович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	32
	Лебедев Петр Федорович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	33
	Лебедева Евдокия Николаевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	34
	Ляпустин Максим Емельянович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	35
	Макарова Анастасия Григорьевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	36
	Михеев Александр Иванович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	37
	Морозов Александр Андреевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	38
	Морозов Евгений Александрович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	39
	Мухомедьянова Мария Александровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	40
	Петухова Тамара Петровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	41
	Пищенин Владислав Геннадьевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	42
	Пищенин Станислав Юрьевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	43
	Пищенин Филипп Иванович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	44
	Пищенин Юрий Абрамович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	45
	Пищенина Мария Романовна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	46
	Пищенина Нина Прохоровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	47
	Пищенина Федосья Ивановна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	48
	Поляков Валерий Васильевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	49
	Поляков Михаил Иванович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	50
	Полякова Анна Яковлевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	51
	Полякова Нина Александровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	52
	Полякова Нина Викторовна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	53
	Полякова Ольга Семеновна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	54
	Полякова Раиса Федоровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	55
	Румянцева Екатерина Ивановна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	56
	Рыбакова Мария Прокопьевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	57
	Светлаков Владимир Сергеевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	58
	Светлаков Леонид Викторович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	59
	Семериков Николай Петрович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	60
	Семерикова Александра Романовна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	61
	Сметанин Валерий Абрамович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	62
	Сметанин Сергей Валерьевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	63
	Сундырев Борис Григорьевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	64
	Сурков Борис Петрович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	65
	Сурков Владимир Васильевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	66
	Сурков Григорий Гаврилович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	67
	Сурков Илья Петрович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	68
	Сурков Николай Минеевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	69
	Сурков Сергей Аркадьевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умер

	70
	Суркова Агафья Андреевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	71
	Суркова Агрофена Васильевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	72
	Суркова Евдокия Гавриловна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	73
	Суркова Евдокия Ивановна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	74
	Суркова Ефросинья Николаевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	75
	Суркова Мария Васильевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	76
	Суркова Федосья Ивановна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	77
	Тихонова Анна Васильевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	78
	Федотов Александр Николаевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	79
	Филиппова Зинаида Алексеевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Нуса
	умерла

	80
	Чернов Василий Николаевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	81
	Чулкова Анна Алексеевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	82
	Ширяев Леонтий Максимович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	83
	Ширяев Николай Иванович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	84
	Ширяева Анна Ивановна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	85
	Ширяева Валентина Егоровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	86
	Ширяева Елена Федоровна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	87
	Ширяева Мария Семеновна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	88
	Юртиков Василий Филиппович
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	89
	Юртиков Леонид Васильевич
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умер

	90
	Юртикова Зоя Николаевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	91
	Юртикова Мария Максимовна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла

	92
	Юртикова Нина Андреевна
	Кировская обл., Уржумский р-н, д. Витля
	умерла